Implementation and scaling up of model to achieve universal coverage with physician ascertained cause of death at district-level in India."

## Centre for Community Medicine AIIMS, New Delhi Vacancy Advertisement

30/12/2025

Applications are invited from eligible candidates for the following post to be filled purely on temporary basis at Centre for Community Medicine, AIIMS. The work requires house to house field visit in Faridabad district:

Name of the Post	Eligibility Criteria	Unit	Duration	Salary (per month)	Age Limit
Project Nurse III	Essential – 4-year nursing course  Desirable – Field work experience	3	2 Months	28000/- + HRA as admissible	30
Project Nurse I	Essential – Two years auxiliary Nurse and Mid-wife (ANM) course  Desirable – Field work experience	1	2 Months	18000/- + HRA as admissible	25

Interested candidate are requested to mail their CV to <a href="icmr.va@gmail.com">icmr.va@gmail.com</a>

Last date for application - 14/01/2026

Only short-listed candidates will be called for interview

No TA/DA shall be paid for attending the interview.

हां. अनिंद कृष्णनियाः Anand Krishnan
आनम्भिराजिहङ्का
समुद्राविक विकास Medicine
समुद्राविक for Community Medicine
Centre for Community Medicine
Centre for Community Medicine
Centre for Community Medicine
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

## "भारत में जिला स्तर पर चिकित्सक द्वारा मृत्यु के कारण का पता लगाने के साथ सार्वभौमिक कवरेज प्राप्त करने के लिए मॉडल का कार्यान्वयन और विस्तार।"

## सामुदायिक चिकित्सा केंद्र एम्स, नई दिल्ली रिक्ति विज्ञापन

## 07/11/2025

एम्स के सामुदायिक चिकित्सा केंद्र में पूर्णतः अस्थायी आधार पर भरे जाने वाले निम्नलिखित पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इस काम के लिए फरीदाबाद जिले में घर-घर जाकर फील्ड विजिट करनी होगी:

Name of the	पात्रता मापदंड	इकाई	अवधि	वेतन(प्रति माह)	आयु सीमा
Post प्रोजेक्ट नर्स III	आवश्यक — 4-वर्षीय नर्सिंग कोर्स वांछनीय — फील्ड वर्क का अनुभव	3	2 महीने	28000/- + एचआरए नियमानु सार देय होगा	30
प्रोजेक्ट नर्स ।	आवश्यक - दो साल का सहायक नर्स और मिड-वाइफ (ANM) कोर्स वांछनीय - फील्ड वर्क का अनुभव	1	2 महीने	18000/- + एचआरए नियमानु सार देय होगा	25

डॉ. अनिह म्धान/Dr. Anand Krishnan आर्यार्थ/Professor आर्यार्थ/Professor सामुदायिक चिकित्सा चित्रान केल्प्र

समुदायक त्वाकत्मा विश्वनि कर्ने समुदायक ramaminity Medicine Centre for Community 110029 Centre for Community Delhi-110029 अ.स.अ.सं., गुरु दिल्ली-110029

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे उनका सी.व. icmr.va@gmail.com पर भेजें। आवेदन करने की अंतिम तिथि - 14/01/2026 केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा

साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए देय नहीं होगा

Regards O/O Dr Anand Krishnan Professor, Centre for Community Medicine AIIMS New Delhi